
ZARZĄDZENIE NR 90/2018
BURMISTRZA ŚREMU

z dnia 24 września 2018 r.

zmieniające uchwałę w sprawie uchwały budżetowej gminy Śrem na 
2018 rok

Na podstawie art. 26 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432), 
art. 222 ust. 4, art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077, z 2018 r. poz. 1000, poz. 62, 
poz. 1366, poz. 1693) oraz § 16 uchwały Nr 397/XLI/2017 Rady Miejskiej 
w Śremie z dnia 19 grudnia 2017 r. w sprawie uchwały budżetowej gminy 
Śrem na 2018 rok zarządzam, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr 397/XLI/2017 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 
19 grudnia 2017 r. w sprawie uchwały budżetowej gminy Śrem na 2018 rok, 
zmienionej zarządzeniem Nr 15/2018 Burmistrza Śremu z dnia 30 stycznia 
2018 r., zarządzeniem Nr 24/2018 Burmistrza Śremu z dnia 27 lutego 2018 r., 
uchwałą Nr 421/XLIII/2018 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 29 marca 
2018 r., zarządzeniem Nr 34/2018 Burmistrza Śremu z dnia 6 kwietnia 
2018 r., uchwałą Nr 436/XLIV/2018 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 
26 kwietnia 2018 r., zarządzeniem Nr 39/2018 Burmistrza Śremu z dnia 
30 kwietnia 2018 r., zarządzeniem Nr 45/2018 Burmistrza Śremu z dnia 
15 maja 2018 r., zarządzeniem Nr 55/2018 Burmistrza Śremu z dnia 28 maja 
2018 r., uchwałą Nr 461/XLVI/2018 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 
28 czerwca 2018 r., zarządzeniem Nr 62/2018 Burmistrza Śremu z dnia 
29 czerwca 2018 r., zarządzeniem Nr 70/2018 Burmistrza Śremu z dnia 
16 lipca 2018 r., zarządzeniem Nr 79/2018 Burmistrza Śremu z dnia 
20 sierpnia 2018 r., zarządzeniem Nr 84/2018 Burmistrza Śremu z dnia 
3 września 2018 r.  wprowadza się następujące zmiany:
1) zmienia się treść załącznika nr 1 do uchwały budżetowej - Plan 

dochodów, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały;
2) zmienia się treść załącznika nr 2 do uchwały budżetowej - Plan 

wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia;
3) załącznik nr 3 do uchwały budżetowej - Wykaz wydatków majątkowych 

zaplanowanych do realizacji w 2018 roku zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
niniejszego zarządzenia;

4) załącznik nr 5 do uchwały budżetowej - Zestawienie planowanych kwot 
dotacji udzielanych z budżetu gminy, otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia;

Id: CA2C79D7-00BB-4296-A263-6A9D2A0EC3E1. Przyjęty Strona 1



5) zmienia się treść załącznika nr 9 do uchwały budżetowej, część A - Plan 
dochodów i wydatków zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zleconych ustawami, oraz zadań realizowanych przez gminę 
na podstawie porozumień z organami administracji rządowej, zgodnie 
z załącznikiem nr 5 do niniejszego zarządzenia.
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
§ 3. Zarządzenie podlega opublikowaniu.

 

Burmistrz Śremu

Adam Lewandowski

Id: CA2C79D7-00BB-4296-A263-6A9D2A0EC3E1. Przyjęty Strona 2



PLAN DOCHODÓW

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Załączniki do zarządzenia
Nr 90/2018
Burmistrza Śremu
z dnia 24 września 2018 r.

Załącznik nr 1

Pomoc społeczna852 72 109,003 770 919,20 3 843 028,20

Ośrodki pomocy społecznej85219 1 650,00448 040,00 449 690,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

realizację zadań bieżących z zakresu administracji

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2010 1 650,005 550,00 7 200,00

Pomoc w zakresie dożywiania85230 70 459,00469 541,00 540 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków

gmin, związków powiatowo-gminnych)

2030 70 459,00469 541,00 540 000,00

RAZEM DOCHODY 72 109,00173 642 393,42 173 714 502,42

Burmistrz Śremu

Adam Lewandowski

Id: CA2C79D7-00BB-4296-A263-6A9D2A0EC3E1. Przyjęty Strona 1



PLAN WYDATKÓW

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Załącznik nr 2

Transport i łączność600 0,0011 393 926,17 11 393 926,17

Drogi publiczne gminne60016 0,009 135 826,17 9 135 826,17

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 0,007 681 826,17 7 681 826,17

Gospodarka mieszkaniowa700 0,006 482 080,00 6 482 080,00

Pozostała działalność70095 0,00383 500,00 383 500,00

Zakup usług pozostałych4300 5 200,00121 506,00 126 706,00

Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób

prawnych i innych jednostek organizacyjnych
4600 -3 000,006 000,00 3 000,00

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego4610 -2 200,004 000,00 1 800,00

Administracja publiczna750 0,0010 547 498,50 10 547 498,50

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)75022 -10 000,00284 100,00 274 100,00

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych3030 -10 000,00280 000,00 270 000,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)75023 10 000,008 184 329,50 8 194 329,50

Zakup usług pozostałych4300 10 000,00710 379,00 720 379,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego75075 0,00468 000,00 468 000,00

Wynagrodzenia bezosobowe4170 -4 000,004 000,00 0,00

Zakup usług pozostałych4300 6 000,00430 000,00 436 000,00

Zakup usług obejmujących tłumaczenia4380 -2 000,002 000,00 0,00

Oświata i wychowanie801 0,0063 295 209,74 63 295 209,74

Szkoły podstawowe80101 5 204,0026 080 468,00 26 085 672,00

Wynagrodzenia bezosobowe4170 4 940,0019 504,00 24 444,00

Zakup energii4260 -431,001 121 587,00 1 121 156,00

Zakup usług zdrowotnych4280 695,0024 045,00 24 740,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych80103 -264,001 588 720,00 1 588 456,00

Zakup usług zdrowotnych4280 -264,001 881,00 1 617,00

Przedszkola80104 3 829,0015 990 439,00 15 994 268,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń3020 -3 171,0017 137,00 13 966,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 60 000,004 297 595,00 4 357 595,00

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób

Niepełnosprawnych
4140 -7 500,0018 010,00 10 510,00

Zakup środków żywności4220 -35 500,00597 252,00 561 752,00

Zakup energii4260 -10 000,00219 710,00 209 710,00

Gimnazja80110 -4 940,006 791 016,00 6 786 076,00

Zakup środków żywności4220 2 652,000,00 2 652,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych4440 -7 592,00239 594,00 232 002,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli80146 0,00209 200,00 209 200,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 -2 300,0062 711,00 60 411,00

Zakup usług pozostałych4300 1 100,0024 290,00 25 390,00

Id: CA2C79D7-00BB-4296-A263-6A9D2A0EC3E1. Przyjęty Strona 1



Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Podróże służbowe krajowe4410 -400,0015 622,00 15 222,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu

służby cywilnej
4700 1 600,0089 819,00 91 419,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w

przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach

podstawowych i innych formach wychowania

przedszkolnego

80149 -3 829,001 077 838,00 1 074 009,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 -3 829,00555 657,00 551 828,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w

szkołach podstawowych

80150 0,00796 657,00 796 657,00

Zakup usług pozostałych4300 605,001 634,00 2 239,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu

służby cywilnej
4700 -605,001 305,00 700,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów

ćwiczeniowych

80153 0,00467 127,45 467 127,45

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym

jednostkom niezaliczanym do sektora finansów

publicznych

2830 -11 236,5081 675,00 70 438,50

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 -106,003 865,00 3 759,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 -18,61665,00 646,39

Składki na Fundusz Pracy4120 -2,6694,95 92,29

Zakup środków dydaktycznych i książek4240 11 363,77380 827,50 392 191,27

Pomoc społeczna852 72 109,009 578 916,20 9 651 025,20

Ośrodki pomocy społecznej85219 1 650,003 321 840,00 3 323 490,00

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych3030 1 650,005 550,00 7 200,00

Składki na Fundusz Pracy4120 -9 000,0050 000,00 41 000,00

Wynagrodzenia bezosobowe4170 -5 000,0015 000,00 10 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 4 970,0033 000,00 37 970,00

Zakup energii4260 -11 000,0040 000,00 29 000,00

Zakup usług zdrowotnych4280 -1 000,004 000,00 3 000,00

Zakup usług pozostałych4300 26 000,00120 000,00 146 000,00

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i

pomieszczenia garażowe
4400 10 030,00140 000,00 150 030,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu

służby cywilnej
4700 -15 000,0038 800,00 23 800,00

Pomoc w zakresie dożywiania85230 70 459,00829 541,00 900 000,00

Świadczenia społeczne3110 70 459,00829 541,00 900 000,00

Rodzina855 0,0043 206 326,00 43 206 326,00

Wspieranie rodziny85504 0,002 984 741,00 2 984 741,00

Zakup usług pozostałych4307 -6 587,00234 966,00 228 379,00

Zakup usług pozostałych4309 -775,0027 548,00 26 773,00

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i

pomieszczenia garażowe
4407 6 587,000,00 6 587,00

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i

pomieszczenia garażowe
4409 775,000,00 775,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska900 0,0012 498 283,53 12 498 283,53

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach90004 -20 000,00962 555,00 942 555,00

Zakup usług pozostałych4300 -20 000,00876 806,00 856 806,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg90015 0,002 324 406,89 2 324 406,89

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 0,00714 406,89 714 406,89

Id: CA2C79D7-00BB-4296-A263-6A9D2A0EC3E1. Przyjęty Strona 2



Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Pozostała działalność90095 20 000,001 592 656,64 1 612 656,64

Zakup usług pozostałych4300 20 000,00401 000,00 421 000,00

RAZEM WYDATKI 72 109,00178 594 844,42 178 666 953,42

Burmistrz Śremu

Adam Lewandowski

Id: CA2C79D7-00BB-4296-A263-6A9D2A0EC3E1. Przyjęty Strona 3



WYKAZ WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH ZAPLANOWANYCH DO REALIZACJI W 2018
ROKU

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Załącznik nr 3

Transport i łączność600 0,008 589 926,17 8 589 926,17

Drogi publiczne gminne60016 0,008 067 826,17 8 067 826,17

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 0,007 681 826,17 7 681 826,17

modernizacja dróg asfaltowych 40 000,00300 000,00 340 000,00

modernizacja dróg z wyłączeniem dróg o nawierzchni asfaltowej -40 000,00650 000,00 610 000,00

Budowa dróg gminnych w Nochowie 101 400,00500 000,00 601 400,00

Budowa ul.Nowe Osiedle w Mechlinie -9 900,00530 000,00 520 100,00

Budowa ul.Brzechwy i Makuszyńskiego -10 600,00500 000,00 489 400,00

Budowa ul. Parkowej w Śremie -300 900,00484 000,00 183 100,00

Budowa ciągu pieszorowerowego ul. Jeziorna 220 000,00400 000,00 620 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska900 0,001 818 456,89 1 818 456,89

Oświetlenie ulic, placów i dróg90015 0,00714 406,89 714 406,89

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 0,00714 406,89 714 406,89

Modernizacja i rozbudowa oświetlenia w gminie Śrem 11 000,00470 000,00 481 000,00

Budowa oświetlenia w Parku Puchalskiego -11 000,00200 000,00 189 000,00

RAZEM WYDATKI 0,0026 250 079,79 26 250 079,79

Burmistrz Śremu

Adam Lewandowski

Id: CA2C79D7-00BB-4296-A263-6A9D2A0EC3E1. Przyjęty Strona 1



ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY

Załącznik nr 4

przedmiotowe celowe podmiotowe celoweprzedmiotowe

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów
publicznych

podmiotowe

Rozdział
Dział

Zakres (przeznaczenie dotacji)
Dotacje dla jednostek sektora finansów

publicznych

Rolnictwo i łowiectwo010 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00

Spółki wodne01009 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00

dotacje na zadania zlecone innym podmiotom 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00

Transport i łączność600 0,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00

Drogi publiczne powiatowe60014 0,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00

modernizacja drogi powiatowej 0,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa754 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00

Ochotnicze straże pożarne75412 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00

dotacje celowe na zadania zlecone dla jednostek spoza sektora
finansów publicznych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00

Zakup samochodu 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00

Oświata i wychowanie801 0,00 0,00 43 027,00 13 799 040,00 0,00 127 748,50

Szkoły podstawowe80101 0,00 0,00 0,00 3 379 489,00 0,00 0,00

dotacje dla jednostek systemu oświaty nie będących jednostkami
organizacyjnymi gminy

0,00 0,00 0,00 190 682,00 0,00 0,00

dotacje dla jednostek systemu oświaty nie będących jednostkami
organizacyjnymi gminy

0,00 0,00 0,00 3 188 807,00 0,00 0,00

Przedszkola80104 0,00 0,00 43 027,00 8 648 203,00 0,00 0,00

dotacje dla JST na zadania bieżące 0,00 0,00 43 027,00 0,00 0,00 0,00

dotacje dla jednostek systemu oświaty nie będących jednostkami
organizacyjnymi gminy

0,00 0,00 0,00 5 584 995,00 0,00 0,00

Id: CA2C79D7-00BB-4296-A263-6A9D2A0EC3E1. Przyjęty Strona 1



przedmiotowe celowe podmiotowe celoweprzedmiotowe

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów
publicznych

podmiotowe

Rozdział
Dział

Zakres (przeznaczenie dotacji)
Dotacje dla jednostek sektora finansów

publicznych

dotacje dla jednostek systemu oświaty nie będących jednostkami
organizacyjnymi gminy-porozumienia

0,00 0,00 0,00 224 320,00 0,00 0,00

dotacje dla jednostek systemu oświaty nie będących jednostkami
organizacyjnymi gminy

0,00 0,00 0,00 2 759 548,00 0,00 0,00

dotacje dla jednostek systemu oświaty nie będących jednostkami
organizacyjnymi gminy-porozumienia

0,00 0,00 0,00 79 340,00 0,00 0,00

Gimnazja80110 0,00 0,00 0,00 1 125 246,00 0,00 0,00

dotacje dla jednostek systemu oświaty nie będących jednostkami
organizacyjnymi gminy

0,00 0,00 0,00 244 666,00 0,00 0,00

dotacje dla jednostek systemu oświaty nie będących jednostkami
organizacyjnymi gminy

0,00 0,00 0,00 880 580,00 0,00 0,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach,
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i
innych formach wychowania przedszkolnego

80149 0,00 0,00 0,00 319 037,00 0,00 0,00

dotacje dla jednostek systemu oświaty nie będących jednostkami
organizacyjnymi gminy

0,00 0,00 0,00 160 884,00 0,00 0,00

dotacje dla jednostek systemu oświaty nie będących jednostkami
organizacyjnymi gminy

0,00 0,00 0,00 158 153,00 0,00 0,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

80150 0,00 0,00 0,00 209 004,00 0,00 0,00

dotacje dla jednostek systemu oświaty nie będących jednostkami
organizacyjnymi gminy

0,00 0,00 0,00 209 004,00 0,00 0,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
gimnazjach i klasach dotychczasowego gimnazjum
prowadzonych w innych typach szkół, liceach
ogólnokształcących, technikach, branżowych szkołach 

80152 0,00 0,00 0,00 118 061,00 0,00 0,00

dotacje dla jednostek systemu oświaty nie będących jednostkami
organizacyjnymi gminy

0,00 0,00 0,00 118 061,00 0,00 0,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

80153 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 438,50

dotacje dla jednostek systemu oświaty nie będących jednostkami
organizacyjnymi gminy-zlecone

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 438,50

Pozostała działalność80195 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 310,00

Id: CA2C79D7-00BB-4296-A263-6A9D2A0EC3E1. Przyjęty Strona 2



przedmiotowe celowe podmiotowe celoweprzedmiotowe

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów
publicznych

podmiotowe

Rozdział
Dział

Zakres (przeznaczenie dotacji)
Dotacje dla jednostek sektora finansów

publicznych

dotacje celowe na zadanie unijne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 460,92

dotacje celowe na zadanie unijne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 849,08

Ochrona zdrowia851 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 522 500,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi85154 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 492 500,00

dotacje na zadania zlecone innym podmiotom 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 492 500,00

Pozostała działalność85195 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00

dotacje na zadania zlecone innym podmiotom 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00

Pomoc społeczna852 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 322 500,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze85228 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 210 000,00

dotacje na zadania zlecone innym podmiotom 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 410 000,00

dotacje na zadania zlecone innym podmiotom 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00

Pozostała działalność85295 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 112 500,00

dotacje na zadania zlecone innym podmiotom 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00

dotacje na zadania zlecone innym podmiotom 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 500,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej853 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00

Pozostała działalność85395 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00

dotacje na zadania zlecone innym podmiotom 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00

Edukacyjna opieka wychowawcza854 0,00 0,00 0,00 68 339,00 0,00 0,00

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka85404 0,00 0,00 0,00 68 339,00 0,00 0,00

dotacje dla jednostek systemu oświaty nie będących jednostkami
organizacyjnymi gminy

0,00 0,00 0,00 59 227,00 0,00 0,00

dotacje dla jednostek systemu oświaty nie będących jednostkami
organizacyjnymi gminy

0,00 0,00 0,00 9 112,00 0,00 0,00

Rodzina855 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 985 320,00

Tworzenie i funkcjonowanie żłobków85505 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 937 440,00

dotacje na zadania zlecone innym podmiotom 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 937 440,00

Tworzenie i funkcjonowanie klubów dziecięcych85506 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 880,00

dotacje na zadania zlecone innym podmiotom 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 880,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska900 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 911 460,00

Gospodarka odpadami90002 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00

Id: CA2C79D7-00BB-4296-A263-6A9D2A0EC3E1. Przyjęty Strona 3



przedmiotowe celowe podmiotowe celoweprzedmiotowe

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów
publicznych

podmiotowe

Rozdział
Dział

Zakres (przeznaczenie dotacji)
Dotacje dla jednostek sektora finansów

publicznych

dotacje dla JST na zadania bieżące 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu90005 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 304 050,00

modernizacja systemu ogrzewania 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 194 050,00

modernizacja systemu ogrzewania 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00

Schroniska dla zwierząt90013 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 577 410,00

dotacje na zadania zlecone innym podmiotom 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 398 413,00

dotacje na zadania zlecone innym podmiotom 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 178 997,00

Pozostała działalność90095 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00

dotacje na zadania zlecone innym podmiotom 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego921 3 308 702,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 620 000,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby92109 794 153,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

dotacje dla instytucji kultury 794 153,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Biblioteki92116 1 653 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

dotacje dla instytucji kultury 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

dotacje dla instytucji kultury 1 603 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Muzea92118 861 549,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

dotacje dla instytucji kultury 861 549,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Modernizacja Muzeum Śremskiego poprzez rozbudowę budynku
muzeum o pawilon wystawowy i salę widowiskową oraz
utworzenie nowoczesnej multimedialnej interaktywnej ekspozycji
stałej

0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami92120 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 570 000,00

Modernizacja obiektów zabytkowych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 570 000,00

Pozostała działalność92195 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00

dotacje na zadania zlecone innym podmiotom 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00

Kultura fizyczna926 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00

Pozostała działalność92695 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00

dotacje na zadania zlecone innym podmiotom 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00

dotacje na zadania zlecone innym podmiotom 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00

Id: CA2C79D7-00BB-4296-A263-6A9D2A0EC3E1. Przyjęty Strona 4



przedmiotowe celowe podmiotowe celoweprzedmiotowe

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów
publicznych

podmiotowe

Rozdział
Dział

Zakres (przeznaczenie dotacji)
Dotacje dla jednostek sektora finansów

publicznych

RAZEM WYDATKI 3 308 702,00 0,00 698 027,00 13 867 379,00 0,00 5 942 528,50

Burmistrz Śremu

Adam Lewandowski

Id: CA2C79D7-00BB-4296-A263-6A9D2A0EC3E1. Przyjęty Strona 5



A. PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW ZADAŃ ZLECONYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI
RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZLECONYCH USTAWAMI, ORAZ ZADAŃ REALIZOWANYCH

PRZEZ GMINĘ NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ Z ORGANAMI ADMINISTRACJI
RZĄDOWEJ

I. DOCHODY

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Załącznik nr 5

Pomoc społeczna852 1 650,001 788 983,20 1 790 633,20

Ośrodki pomocy społecznej85219 1 650,005 550,00 7 200,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

realizację zadań bieżących z zakresu administracji

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2010 1 650,005 550,00 7 200,00

RAZEM DOCHODY 1 650,0044 248 960,82 44 250 610,82

Id: CA2C79D7-00BB-4296-A263-6A9D2A0EC3E1. Przyjęty Strona 1



II. WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Oświata i wychowanie801 0,00467 127,45 467 127,45

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów

ćwiczeniowych

80153 0,00467 127,45 467 127,45

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym

jednostkom niezaliczanym do sektora finansów

publicznych

2830 -11 236,5081 675,00 70 438,50

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 -106,003 865,00 3 759,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 -18,61665,00 646,39

Składki na Fundusz Pracy4120 -2,6694,95 92,29

Zakup środków dydaktycznych i książek4240 11 363,77380 827,50 392 191,27

Pomoc społeczna852 1 650,001 788 983,20 1 790 633,20

Ośrodki pomocy społecznej85219 1 650,005 550,00 7 200,00

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych3030 1 650,005 550,00 7 200,00

RAZEM WYDATKI 1 650,0044 248 960,82 44 250 610,82

Burmistrz Śremu

Adam Lewandowski

Id: CA2C79D7-00BB-4296-A263-6A9D2A0EC3E1. Przyjęty Strona 2




